N.º 63 del Cód.: XIV de los Episcopales.

Folios XCVIII v.º y XCIX recto.

Año de 1096 a 1099.

DON GARCIA DISPE DE IACCA

URBANUS episcopus seruus seruorum dei. petro oscitano episcopo eiusque successoribus canonicè promouendis in perpetuum. misericordiæ et iusticiæ custos sedes romana a domino ihu xpo qui beatis apostolis petro et paulo ligandi atque soluendi potestatem concessit. obseruare iusticiam et misericordiam impendere didicit. Sequentes igitur constitutionis paginam predecessoris nostri pape gregorii septimi de terminis oscensis episcopatus et iacensis. quos ipse iure antiquitatis, summis precibus gloriosi regis ranimiri filio eius et nostro karissimo garsiaæ episcopo iacensi in parte orientali concessit. sicut cinga fluuius

Don García Obispo de Jaca

URBANO Obispo, siervo de los siervos de Dios: a Pedro Obispo de Huesca y a todos sus legítimos sucesores. Guarda fiel de la misericordia y de la justicia la Sede Romana, aprendió a administrar justicia y a conceder misericordia del mismo nuestro Señor Jesucristo que dió a los Apóstoles S. Pedro y S. Pablo la facultad de perdonar y retener. Siguiendo ahora el tenor de la constitución de nuestro predecesor el Papa Gregorio séptimo acerca de los límites del obispado de Huesca y Jaca en su parte oriental, que él decretó según de tiempo antiguo le correspondían accediendo a las súplicas del glorio-

a pirencensis montibus descendens per montana et plana discurret usque ad uallem lupariam. infra quos terminos et ecclesias de belsa et de gestal et de alqueçar et de barbastre eidem antecessori tuo o petre episcopo oscensis priuilegii assensione confirmauit. et nos quoque pari spiritu eosdem terminos cum predictis ecclesiis et terminis eorum, tibi et canonicis tuis presenti auctoritate corroboramus, et omnes alias ecclesias quæ hac in die sunt inter duo flumina alcanatra uidelicet et cinga, uel in posterum deo miserante in prescripto territorio hedificabuntur, ut sic deinceps querela quam archidiaconi lupo fertunionis et lupo enneconis fecerunt nobis pro ecclesiis quas de sedis tuæ parrochia cum dignis postulacionibus sancii Regis quia terra in gladio adquisierat cappellæ suæ montis aragonis concesseramus. in posterum omnino sopiretur et ecclesia tua pro eo quod predecessor tuus garsias episcopus contra censuram priuilegii romani de ecclesia ipsa iam prenominata uidelicet de alqueçar per uiolenciam fuerat expulsus per nostram manum illam ecclesiam cum suis pertinenciis libere et sine inquietacione quorumlibet posterorum